
彰化縣 112學年度教育盃游泳錦標賽  預備報名表 

(僅蒐集資料用！仍須完成網路報名，並線上印出報名總表，完成線上、寄出紙本報名) 

報名

類別 

□ 

國小 

□ 

國中 

□ 

高中 

□高中、國中和國小 

(國中小、完全中學) 

單位

名稱 

全名 

例：彰泰國中 

單位

簡稱 

四字以內 

例：彰泰 
住址： 

 

電話 
 

傳真 
 單位 

負責人 
校長 

聯絡

人 

 

職稱 

 手機  

E-mail  

領 

隊 

 教 

練 

 管 

理 

 

 

序 組別 姓名 身分證 生日 項目 1 項目 2 
照 

片 
接力 

1.  男 周杰倫 N123456789 80-12-16 50M仰式 50M自由 V 400混 

2.   
       

3.   
       

4.   
       

5.   
       

6.   
       

7.   
       

8.   
       

9.   
       

10.   
       

11.   
       

12.   
       

13.   
       

14.   
       

 


